別記第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

益城町長 様

〒

申請者 （住  所）

（フリガナ）

（氏  名）               印

（電話番号）

益城町雨水浸透ます設置補助金交付申請書

益城町雨水浸透ます設置補助金の交付を受けたいので、益城町雨水浸透ます

設置補助金交付要項第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請

します。

記

１ 設置場所 益城町大字

２ 設置費（工事費込み） 円

３ 補助金交付申請額 円

４ 設置予定年月日 令和  年  月  日

５ 施工業者

所 在 地

業 者 名

・添付が必要な書類

① 工事見積書の写し

② 町税等納入状況調査承諾書（別記第２号様式）

【注意事項】

設置工事については、「益城町雨水浸透ます設置補助金交付決定通知書」が届

いてから行ってください。